

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

Pregão Eletrônico Nº 00120/2013(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.245.766/0001-24 - BRASFEMM COMERCIAL LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14 PERFIL ALUMÍNIO	Barra	300	R\$ 42,7100	R\$ 12.813,0000

Marca: BELMETAL

Fabricante: BELMETAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil em alumínio "H", para divisórias. Barras de 6mts.

16 PERFIL ALUMÍNIO	Barra	300	R\$ 18,3900	R\$ 5.517,0000
--------------------	-------	-----	-------------	----------------

Marca: BELMETAL

Fabricante: BELMETAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil em alumínio baguete para divisória. Barra de 6mts.

Total do Fornecedor: R\$ 18.330,0000

03.851.189/0001-14 - HABIB DECORACOES DE ITAJUBA LTDA - EPP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15 PERFIL ALUMÍNIO	Barra	300	R\$ 38,4300	R\$ 11.529,0000

Marca: eucatex

Fabricante: eucatex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 30522 - Perfil em alumínio 'U' para divisória. Barras de 6mts.

17 PERFIL ALUMÍNIO	Barra	300	R\$ 47,5500	R\$ 14.265,0000
--------------------	-------	-----	-------------	-----------------

Marca: eucatex

Fabricante: eucatex

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 19601 - Perfil em alumínio batente, para divisórias. Barras de 6mts.

22 TRILHO	Barra	30	R\$ 42,4900	R\$ 1.274,7000
-----------	-------	----	-------------	----------------

Marca: habib

Fabricante: habib

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 51466 - Trilho Inferior E 504

23 TRILHO	Barra	30	R\$ 73,1400	R\$ 2.194,2000
-----------	-------	----	-------------	----------------

Marca: habib

Fabricante: habib

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 51464 - Trilho superior ref. L713

24 TRINCO	UNIDADE	30	R\$ 14,9400	R\$ 448,2000
-----------	---------	----	-------------	--------------

Marca: habib

Fabricante: habib

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 51460 - Trinco de centro e piso ref. 335

Total do Fornecedor: R\$ 29.711,1000

07.755.890/0001-90 - CLAUDIO CESAR GOULART & CIA LTDA - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 PERFIL ALUMÍNIO	Barra	300	R\$ 50,9000	R\$ 15.270,0000

Marca: CBA

Fabricante: CBA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 30520 - Perfil em alumínio leito de vidro para divisória. Barras de 6 mts.

21 SILICONE	UNIDADE	60	R\$ 13,0000	R\$ 780,0000
-------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ORBIVED

Fabricante: ORBIVED

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 57874 - Silicone neutro 280g referencia Dalcorni

Total do Fornecedor: R\$ 16.050,0000

22.264.790/0001-55 - P A VIEIRA VIDROS - ME

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1 BROCA	UNIDADE	2	R\$ 54,0000	R\$ 108,0000

Marca: Diamancer

Fabricante: Diamancer

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para vidro 17MM					
2	BROCA	UNIDADE	2	R\$ 117,0000	R\$ 234,0000
Marca: Diamancer					
Fabricante: Diamancer					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para vidro 50MM					
3	BROCA	UNIDADE	2	R\$ 30,0000	R\$ 60,0000
Marca: Diamancer					
Fabricante: Diamancer					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Broca para vidro 6MM					
4	CAPA	Barra	30	R\$ 64,0000	R\$ 1.920,0000
Marca: WD					
Fabricante: WD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Capa do trilho ref. E 512					
5	PEÇAS E ACESSÓRIOS	UNIDADE	30	R\$ 21,2500	R\$ 637,5000
FECHADURA					
Marca: AL					
Fabricante: AL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Contra fechadura c/ aparador ref. 3011					
6	CORTADOR DE VIDRO	UNIDADE	5	R\$ 75,0000	R\$ 375,0000
Marca: Baveloni					
Fabricante: Baveloni					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cortador de vidro					
7	CONTRAMARCO - PORTA	KILO	50	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000
Marca: Forgatti					
Fabricante: Forgatti					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cunha para montagem de contra marco					
8	DOBRADIÇA	UNIDADE	80	R\$ 26,0000	R\$ 2.080,0000
Marca: AL					
Fabricante: AL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça inferior ref 103					
9	DOBRADIÇA	UNIDADE	80	R\$ 18,4400	R\$ 1.475,2000
Marca: AL					
Fabricante: AL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dobradiça superior ref 101					
10	ESPELHO	UNIDADE	30	R\$ 7,3000	R\$ 219,0000
Marca: AL					
Fabricante: AL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espelho com aparato ref. 3230					
11	FECHADURA	UNIDADE	30	R\$ 39,0000	R\$ 1.170,0000
Marca: AL					
Fabricante: AL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura de porta de abrir ref. 3210					
12	FECHADURA	UNIDADE	30	R\$ 42,6000	R\$ 1.278,0000
Marca: AL					
Fabricante: AL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fechadura de porta de correr ref. 3530					
13	PERFIL ALUMÍNIO	Barra	100	R\$ 39,8500	R\$ 3.985,0000
Marca: WD					
Fabricante: WD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Perfil Y120					
19	PUXADOR	UNIDADE	30	R\$ 23,7000	R\$ 711,0000
Marca: WD					
Fabricante: WD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Puxador para porta de vidro ref. 607					
20	ROLDANA METÁLICA	UNIDADE	120	R\$ 1,4000	R\$ 168,0000
Marca: L&L					
Fabricante: L&L					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Roldana em V linha 25 com pino de metal					
25	VENTOSA	UNIDADE	2	R\$ 69,0000	R\$ 138,0000
Marca: WD					
Fabricante: WD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ventosa dupla para transporte de vidros					
26	VENTOSA	UNIDADE	2	R\$ 99,0000	R\$ 198,0000
Marca: WD					
Fabricante: WD					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ventosa tripla para transportes de vidro					
27	VIDRO	Metro Quadrado	140	R\$ 70,0000	R\$ 9.800,0000
Marca: Vidreiro					
Fabricante: Vidreiro					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro fantasia para reposição,colocado					
28	VIDRO	Metro Quadrado	300	R\$ 80,0000	R\$ 24.000,0000
Marca: Vidreiro					
Fabricante: Vidreiro					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vidro liso transparente 4MM para reposição colocado					

Total do Fornecedor:**R\$
49.706,7000**

Valor Global da Ata: R\$ 113.797,8000



Imprimir o
Relatório

Voltar